令和  年  月  日

春日幼稚園 園長殿

忌 引 届

 下記のとおり、忌引しましたことを、ここに届けます。

記

１． クラス                    組

２． 氏名

３． 続柄     本人の              当たる

              氏葬儀のため

４． 忌引の期間  令和   年   月   日より

令和   年   月   日まで

５． 保護者                        印

○ 忌引に関して

園児の身内の方が亡くなった場合、下記の通り忌引が認められ、欠席扱いにはにはなりません。

   一親等の直系尊属（園児のお父さんやお母さん）７日

   二親等の直系尊属（園児の祖父母）      ３日

   二親等の傍系者  (園児の兄弟姉妹)      ３日

   三親等の直系尊属（曾祖父母）        １日

   三親等の傍系尊属（伯叔父母）        １日

忌引に関しても、必ずその旨担任にご連絡ください。

連絡がない時は忌引扱いとはなりません。